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Mieszkanie 3 pokoje -mozliwość dokupienia garażu
Mieszkanie na sprzedaż - Police, ul. Ludwika Zamenhofa

cena 515 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 61,47 m2

Na sprzedaż bardzo ładne, nowocześnie wykończone mieszkanie o powierzchni 61,47 m2, położone na parterze
docieplonego czteropiętrowego budynku w Policach przy ul. Zamenhofa.

Mieszkanie składa się z przestronnego salonu z aneksem kuchennym, dwóch sypialni, przedpokoju, łazienki oraz
osobnego WC.

Mieszkanie zostało przebudowane w następujący sposób:
- średni pokój został połączony z kuchnią, duży pokój przejął rolę pięknej dużej sypialni. Pozostałe pokoje nie
zmieniły swojej funkcjonalności.

Mieszkanie przeszło remont. Wymienione zostały wszystkie instalacje oraz okna. Ściany są wygładzone i
pomalowane, na podłogach znajdują się panele, a łazienka wykończona jest w glazurze i terakocie.

Lokal jest ciepły i słoneczny. Ogrzewanie oraz ciepła woda pochodzą z sieci miejskiej. Do mieszkania przynależy



piwnica.

W cenie pozostają szafy w zabudowie oraz meble kuchenne wraz ze sprzętem.
Właściciele posiadają garaż blaszak przy ulicy Wyszyńskiego (możliwość dokupienia za kwotę 55,000)

W najbliższej okolicy znajdują się plac zabaw, przedszkole, szkoła podstawowa, sklepy, punkty usługowe, liczne
miejsca parkingowe oraz przystanki komunikacji miejskiej.
Zapraszam na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22931 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 61, 47 m²

Parter Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1989

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 8 378, 07 PLN

Cena 515 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Typ kuchni OTWARTA

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 30.04.2026 Czynsz administracyjny

950, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=515000&width=230

